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Do wiadomosci

wszystkich uczestnikéw

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. »Sprzedaz wraz z dostawg, instalacja oraz szkoleniem fabrycznie nowej
aparatury badaweczej i laboratoryjnej dla Wydziatu Nauk o Zywnosci w ramach projektu pt.
»INNowacyjnosé technologii zywnosci wysokiej jakosci” realizowanego przez Uniwersytet

Warminsko-Mazurski w Olsztynie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 38

ust. 2 Ustawy Prawo zaméwier publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czesé nr 10
Pytanie nr 1;
Czy Zamawiajgcy dopusci mieszadia mechaniczne z tainig wodng o pojemnosci 26 litréw?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze dopuszcza mieszadta mechaniczne z taznig wodna o pojemnosci
26 litréw.

Czes¢ nr 13
Pytanie nr 2:
Jaka ma by¢ wydajnoé¢ na wylocie z wytwornicy azotu w NL/min. [ub Nm3/godz.?
Odpowiedz:
5l/min czystoé¢ 99,9995

Pytanie nr 3:

Czy wytwornica podawaé na wylocie tylko azot, czy tez azot i osobno sprezone powietrze?
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Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze azot i osobno sprezone powietrze.

Pytanie nr 4:

Jaki ma byé dopuszczalny hatas powodowany przez wytwornice azotu?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze dopuszczalny hatas powodowany przez wytwornice azotu

wynosi do70 dB.

Pytanie nr 5:

Jaka jest jako$é powietrza, ktére miatoby by¢ sprezane i z ktérego wytwarzany bytby azot i sprezone
powietrze?

Odpowiedi:

Odpowiednie do chromatografu gazowego np. Agilent 7890A.

Cze$é nr19

Pytanie nr 6:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia "urzadzenia zawierajgcego niezbedne wyposazenie do wirowania
probéwek laboratoryjnych". Prosze o doprecyzowanie wobec tego jakie probéwki majg by¢
wirowane tj. pojemnoé¢, wymiary (diugoéé, $rednica), podanie ksztattu dna probowki, jak duzo
probéwek ma by¢ naraz wirowanych, jaki jest wirnik wymagany (katowy czy horyzontalny) oraz jakich
parametréw pracy wirnika wymaga Zamawiajacy (minimalne przyspieszenie lub predko$¢).
Odpowiedz:

Zamawiajacy dookreéla parametry w sposdb nastgpujacy: Wirnik horyzontalny 4 x 100mt (max RPM:
4000) wraz z pojemnikami 100ml (45x89mm) (4sztuki) oraz probéwkami szklanymi 100ml
(45x100mm) (4 sztuki).

Z powazaniem

Sporzqdzita: Anna Opalach, Hanna Nowak, Katarzyna Tkacz, Marek Aljewicz (\/\d
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